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1 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
  
Tekninen lautakunta 22.01.2026     
    
 
 

Kuntalain 103 §:n mukaan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 
puolet jäsenistä on läsnä. 
 
Läsnä oleviksi katsotaan myös toimielimen jäsenet, jotka osallistuvat 
kokoukseen sähköisesti. 
 
Esityslista lähetetään toimielimen päättämällä tavalla vähintään neljä 
päivää ennen kokousta.  
  

Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös   
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2 
Teknisen lautakunnan pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Tekninen lautakunta 22.01.2026     
    
 

 
Hallintosäännön 163 §:ssä todetaan, että pöytäkirja tarkastetaan toimi-
elimen päättämällä tavalla.  
 
Tekninen lautakunta on kokouksessaan 13.8.2025 § 68 päättänyt, että sen 
pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti toimikaudella 1.6.2025 -31.5.2027. 
 

Päätösehdotus Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Marja Kytönen ja Ulla 
Sippola. 

 
Päätös   



 
Naantalin kaupunki Esityslista 1/2026  5 
 
Tekninen lautakunta  22.01.2026 
 

 

 

3 
Kopenrannan alueelta käyttöoikeussopimus Naantalin kaupungin ja Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen välillä 
  
Tekninen lautakunta 22.01.2026         
45/10.00.02.03/2026     
 
  
 
 
Valmistelija Maankäyttöinsinööri Matti Kotiniemi 

 
Naantalin kaupunki on neuvotellut Varsinais-Suomen hyvinvointialueen 
(myöh. Varha) kanssa saariston pelastusvenetoimintaan liittyvän 
venelaiturin sijoittamisesta helposti saavutettavissa olevalle ranta-alueelle 
Manner-Naantaliin. Pelastusvenetoiminnan laituri on tälle hetkellä 
sijoitettuna Naantalin Satamalle vuokratulle alueelle. Sijoittuminen satama-
alueelle on tuottanut vaikeuksia laiturille pääsyn suhteen.  
 
Kaupunki ja Varha ovat todenneet sopivaksi korvaavaksi paikaksi 
Kopenrannan alueen. Tässä paikassa oli Kirjalansalmen sillan 
rakennustöiden aikaan varaus saariston varalauttayhteydelle, jota 
kuitenkaan ei loppujen lopuksi tarvittu. 
 
Pelastusvenelaituri ja siihen liittyvä pieni varastoalue sijoittuisivat 
kaupungin omistamille kiinteistöille 529-004-0004-0001 ja 529-432-0001-
0004. Tarvittavan maa-alueen pinta-ala olisi noin 275 m² ja vesialueen noin 
625 m². Alue vuokrattaisiin 15 vuoden pituisella käyttöoikeussopimuksella, 
jossa vuosittaisena korvauksena olisi 800 euroa, lisättynä kulloinkin 
voimassa olevalla arvonlisäverolla. Korvaus perustuu siihen, mitä 
Naantalin kaupunki maksaa vastaavanlaisen käyttöoikeussopimuksen 
perusteella Palvassa sijaitsevan laiturialueen käytöstä. Korvauksessa on 
huomioitu alueen sijainti ja sen koko. Tarpeen tulleen voi kumpikin 
osapuoli irtisanoa sopimuksen kuuden kuukauden irtisanomisajalla.  
 
Kopenrannan alueella on aikaisemmin sijainnut teollisuustoimintaa, jonka 
seurauksena alueella on todettua maaperän pilaantuneisuutta. Alueen 
tulevan käytön suunnittelu on aikaavievä prosessi, minkä vuoksi 
irtisanomismahdollisuuden omaava käyttöoikeussopimus ei muodosta 
merkittävää haittaa tulevalle maankäytöllä. Saariston pelastusvenetoiminta 
on tärkeä yhteiskunnallinen velvoite, jonka säilymistä kaupungin on 
mahdollisuuksien mukaan tuettava.  
 
Liitteenä olevan käyttöoikeussopimuksen mukaisesti Varha vastaa 
pelastusvenelaiturin rakentamisesta, kunnossapidosta ja 
käyttöoikeusalueen turvallisuudesta. Käyttöoikeussopimus astuu voimaan 
sen jälkeen, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet  
 
Liite 1, tekninen lautakunta 22.1.2026 
 
Oheismateriaali: Sijaintikartta 
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Ratkaisuvalta Naantalin kaupungin hallintosääntö, 6 luku, 26 §, tekninen 
lautakunta kohta 12  

 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että:  

- Naantalin kaupungin ja Varsinais-Suomen 
Hyvinvointialueen välillä tehdään 15 vuoden pituinen 
käyttöoikeussopimus, kuuden kuukauden 
molemminpuolisin irtisanomisajoin, jossa sovitaan 
saariston pelastusvenetoiminnassa tarvittavan laiturin ja 
varastoalueen sijoittamisesta kiinteistöille 529-004-0004-
0001 ja 529-432-0001-0004.  

- Käyttöoikeudesta peritään vuosittainen korvaus 
800 euroa, lisättynä kulloinkin voimassa olevalla 
arvonlisäverolla.  

- Muutoin noudatetaan liitteenä olevan 
käyttöoikeussopimusluonnoksen mukaisia ehtoja. 

- Käyttöoikeussopimus on allekirjoitettava kolmen 
kuukauden sisällä tämän päätöksen 
lainvoimaistumisesta; sekä 

- Tekninen lautakunta oikeuttaa teknisen johtajan 
tekemään käyttöoikeussopimukseen vähäisiä, 
teknisluontoisia muutoksia. 

  
Päätös   
 
   
Liitteet  
 Kopenrannan alueelta käyttöoikeussopimusluonnos Naantalin kaupungin ja Varsinais-

Suomen hyvinvointialueen välillä 
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4 
Oikaisuvaatimus vesilaskun kohtuullistamista koskevassa asiassa 
  
Tekninen lautakunta 22.01.2026         
1152/02.05.00.00/2025     
 
  
 
 
Valmistelija Vesihuoltopäällikkö Rami Pirkola 

 
Oikaisuvaatimuksessaan asiakas pyytää teknistä lautakuntaa 
kohtuullistamaan vesilaskua 2306204. Perustelut hän on esittänyt 
osoittamassaan vesilaskun kohtuullistamishakemuksessa. 
 
Oheismateriaalit: vesilasku 2306204 ja kohtuullistamishakemus 
 
Kiinteistön vesimittari oli asennettu etäluettavaksi 10.10.2020. Vesimittarin 
etäluenta oli keskeytynyt 16.6.2025, jonka vesihuoltolaitos huomasi 
lokakuussa 2025, kun kulutuspaikalta ei oltu saatu kulutuslukemia 
muutamaan kuukauteen. Vesihuoltolaitos vaihtoi vesimittarin 19.10.2025, 
jolloin kiinteistön kulutuslukemat pystyttiin siirtämään vanhalta mittarilta 
laskutukseen. Tällöin ilmeni, että kiinteistössä oli ollut vuoto ja 
vedenkulutus oli neljän kuukauden aikana ollut 139 m3.  
 
Asiakas epäili mittarin toimivuutta ja pyysi vesihuoltolaitosta lähettämään 
vesimittarin tarkistukseen. Vesihuoltolaitos lähetti vesimittarin yleisten 
toimitusehtojen mukaisesti tarkistukseen Kalibro Oy:lle, jonka 
mittauspöytäkirjan mukaan vesimittarin virhemarginaali mittauksessa oli  
-1,99 % ja yleisten toimitusehtojen mukaan mittauksen virhemarginaali saa 
olla ± 5 %. 
 
Oheismateriaali: vesimittarin tarkastusraportti 
 
Asiakas lähetti oikaisuvaatimuksen, jossa hän perustelee mittauksen 
virheellisyyttä kiinteistön panospuhdistamon kemikaalin kulutuksella: 
 
Eilen 11.11. tullut esiin, että panospuhdistamomme kemikaalin kulutus 
Eerolan kulutuslukemien perusteella on noin 23 ltr/vuosi eli viime syksyn ja 
tämän syksyn aikana. Jokaista 170 ltr vettä kohti puhdistamo käyttää 40 ml 
kemikaalia. Jos tuo vesimäärä 139 000 ltr olisi mennyt puhdistamon läpi, 
kemikaalia olisi kulunut yli 32 ltr. Tätä määrää ei ole mennyt, kun vuodessa 
olen sitä Eerolalta tilannut kannun eli 15 ltr, joka lähes riittää vuoden. 
Vuoden vedenkulutuksemme laskuissanne ollut vähän yli 60 000 ltr, johon 
suunnilleen kannullinen riittää. Se on Eerolankin näkemys. 
Pyydämme, että otatte nämäkin seikat huomioon. 
 
Eerola, josta asiakas oikaisuvaatimuksessaan mainitsee, on Eerola-yhtiöt 
Oy, joka tuottaa puhdasvesipalveluita. 
 
Lisäksi asiakas on reklamoinut suoraan perintäyhtiö Intrum Oy:lle 
vesimittarin tarkistuksesta aiheutuneista kustannuksista saamastaan 
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laskusta. Yleisten toimitusehtojen mukaan asiakas on velvollinen 
maksamaan kustannukset, jotka aiheutuvat vesimittarin tarkistuksesta 
asiakkaan pyynnöstä. 
 
Vesihuoltolaitos pitää asiakkaan oikaisuvaatimusta kulutuslaskusta 
aiheettomana. Vesihuoltolaitos on toiminut laitoksen yleisten 
toimitusehtojen mukaan ja todennut vesimittarin mittaavan annettujen 
normien mukaisesti. Vesihuoltolaitoksen mukaan vesimittarin toimivuutta 
tai vesivuotoa ei voi perustella panospuhdistamon kemikaalin kulutuksella, 
koska mahdollinen vuodosta johtuva vesimäärä voi myös mennä 
maastoon. 
 
Otteet 5.8 ja 5.9 yleisistä toimitusehdoista 
 
5.8 Mittaustarkkuus 
 
Mittaustarkkuuteen sovelletaan turvatekniikan keskuksen tai muun 
viranomaisen, jolle asia säädösten mukaan kulloinkin kuuluu, antamia 
määräyksiä. Vesimittarin katsotaan mittaavan oikein, jos tarkistuksessa 
todettu virhenäyttämä on pienempi kuin ± 5 % kuormituksen ollessa 
likimain nimellisvirtaaman suuruinen, ellei viranomaisten määräyksistä 
muuta johdu. 
 
5.9 Tarkistaminen 
 
Laitos huolehtii siitä, että laitoksen käyttämät vesimittarit tarkistetaan siten 
kuin siitä laissa tai lain nojalla annetussa asetuksessa tai päätöksessä 
säädetään tai määrätään. 
 
Ellei toisin säädetä, laitos voi tarkistaa vesimittarit kustannuksellaan 
määrävälein tai vaihdon yhteydessä.  
 
Lisäksi laitos tarkistaa vesimittarin asiakkaan kirjallisesta pyynnöstä. 
Asiakkaalla on oikeus olla läsnä tarkistuksessa. Toimenpiteestä tehdään 
pöytäkirja. 
 
Jos asiakkaan tilaamassa tarkistuksessa vesimittarin todetaan näyttävän 
edellä kohdassa 5.8 tarkoitettujen määräysten mukaisesti oikein, laitos 
veloittaa asiakkaalta kulloinkin voimassa olevan, kohtuullisen 
tarkistusmaksun. Muussa tapauksessa tarkistuskulut maksaa laitos.  
 
Jos mittareita ei tarkisteta määrävälein tai vaihdon yhteydessä ja 
myöhemmin todetaan, että mittari on mitannut väärin ja asiakkaalta on sen 
takia veloitettu liikaa käyttömaksua, laitos antaa asiakkaalle jäljempänä  
6.3 -kohdassa tarkoitetun hyvityksen. Tässä tapauksessa mittarin 
katsotaan mitanneen väärin, jos seuraavassa luennassa ilmenee, että 
asiakkaan vuosikulutus on muuttunut olennaisesti mittarin vaihdon jälkeen 
eikä kiinteistön olosuhteissa tai kvv-laitteissa ole tapahtunut muutosta.  
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 



 
Naantalin kaupunki Esityslista 1/2026  9 
 
Tekninen lautakunta  22.01.2026 
 

 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hylkää asiakkaan oikaisuvaatimuksen 
vesilaskusta 2306204 aiheettomana edellä esitetyin 
perustein. 

  
Päätös   
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5 
Venesatamien ja ranta-alueiden rakentaminen ja kunnossapidossa puitesopimus 
vuosille 2026 - 2028 
  
Tekninen lautakunta 22.01.2026         
1304/02.08.00/2025     
 
  
 
 
Valmistelija Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 

 
Yhdyskuntatekniikka on pyytänyt tarjouksia venesatamien ja ranta-
alueiden rakentamisesta ja kunnossapitotöistä vuosille 2026-2028. 
 
Tarjouspyyntö pitää sisällään kiinteä hintaisen vuosittaisen peräpaalujen 
oikomisen ja tasaamisen. Sen lisäksi on pyydetty tuntihinta keskeisistä 
rakentamiseen ja kunnossapitoon liittyvistä töistä kuten: 
- proomu ja pitkäpuominen kaivinkone  
- miestyö  
- pitkäpuominen kaivinkone  
- uusi peräpaalu asennettuna kpl  
 
Venesatamien ja ranta-alueiden töitä teetetään tarjouksessa annetuilla 
tuntihinnoilla kulloisenkin vuoden työohjelman mukaisissa pienehköissä 
vesistötöissä erilliseen tuntimääräarvioon perustuen. Vuoden 2026 
työohjelmassa on vanhan kaupungin laitureiden korjaustöitä sekä Pappilan 
B-laiturin kiinteän osan uusiminen. Erikseen kilpailutetaan mm. kelluvien 
laitureiden hankinnat ja laajat ranta-rakentamistyöt.  
 
Oheismateriaali: tarjouspyyntö  
 
Tarjouksia saatiin yksi kappale.  
 
Oheismateriaali: avauspöytäkirja  
 
Naantalin ranta- ja maanrakennus Oy antoi edullisimman vertailuhinnan 
27 300 euroa (alv 0 %)  
 
Oheismateriaali: tarjousten vertailutaulukko 

 
Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valita Naantalin ranta- ja 

maanrakennus Oy:n vertailuhintaan 27 300 euroa (alv 0 %) 
venesatamien ja ranta-alueiden rakentamiseen ja 
kunnossapitotöihin vuosille 2026 - 2028. Tuntihinnalla 
tehtävien töiden määrä ja kohteet vaihtelevat vuotuisen 
työohjelman ja kunnossapitotarpeen mukaan. 
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Päätös   
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Oikaisuvaatimus mikroliikenteen lupaehtoihin 
  
Tekninen lautakunta 22.01.2026         
740/08.00.00.01/2025     
 
  
 
 
Valmistelija Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 

 
Tier Mobility Finland Oy on esittänyt oikaisuvaatimuksen teknisen 
lautakunnan päätökseen mikroliikenneluvan lupaehdoista. Asia on ollut 
lautakunnan käsittelyssä 17.12.2025. Oikaisuvaatimus koskee § 137 
kohtaa käyttökieltoalueet. Oikaisuvaatimus on liitteenä.  
 
Liite 1, tekninen lautakunta 22.1.2026 
 
Tier Mobility Finland Oy vaatii lupaehtojen käyttökieltoalueita koskevia 
ehtoja muutettavaksi. Valittaja on esittänyt, että käyttökieltoalueet tulisi 
muuttaa 12 km/h nopeusrajoitusalueiksi. Valittaja väittää, että erityisesti 
Puistotien osalta ajokieltoalue ei täytä lain vaatimuksia ja nykyisen Gps-
teknologian tarkkuuden vuoksi ehdotettu ajokieltoalue ei ole teknisesti 
toteuttamiskelpoinen.  
 
Naantalin kaupunki toteaa, että käyttöalueiden osalta säädetään 
liikennepalvelulain (320/2017) 18 e §:n 1 momentissa, joissa edellytyksenä 
on, että lupaehtojen tulee olla liikenneturvallisuuden, liikenteen 
esteettömyyden taikka kadun tai muun yleisen alueen kunnossa- ja 
puhtaanapidon kannalta tarpeellisia.  
 
Käyttökieltoalueita koskevien lupaehtojen osalta edellytetään 
tarpeellisuutta, joka antaa kunnalle enemmän harkintavaltaa, kuin saman 
pykälän 2 momentti, jossa edellytyksenä on välttämättömyys. Pykälän 
perusteluiden (HE 12/2025 vp) mukaan käyttöalueisiin liittyvillä 
lupaehdoilla kunta voisi rajata tiettyjä yksittäisiä alueita tai katuja palvelun 
ulkopuolelle. Näin voidaan varmistaa liikenneturvallisuus ja esteettömyys 
esimerkiksi toreilla tiettyinä vilkkaimpina kellonaikoina, jolloin torilla liikkuu 
paljon jalankulkijoita.  
 
Puistotie on kapea ja vilkasliikenteinen kävelytie ja siten siellä on sallittu 
vain jalankulkuliikenne. Naantalin kaupunki on rajannut Puistotien 
ajokieltoalueeksi, koska ajokiellolla halutaan varmistaa liikenneturvallisuus 
ja esteetön kulku niille liikenteenkäyttäjille, joille se on liikennemerkein 
osoitettu. Puistotien osalta ajokieltoalue on rajattu siten, että rajauksia ei 
ole tuotu kiinni risteäviin ajoratojen reunoihin. Lupaehtoja valmisteltaessa 
Puistotie, kuten myös Rantaraitti ja Kirkkopuisto on todettu sellaisiksi 
reiteiksi, joissa nimenomaan tulee huomioida paikalliset tarpeet ja 
olosuhteet.  
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Naantalin kaupunki katsoo, että käyttökieltoalueita koskevia teitä tai katuja 
ei voida muuttaa 12 km/h nopeusrajoitusalueiksi, koska ne on tarkoitettu 
vain jalankulkijoille.  
 
Naantalin kaupungin lupaehdoissa asettamat käyttökieltoalueet ovat 
liikennepalvelulain edellyttämällä tavalla tarpeellisia liikenneturvallisuuden, 
esteettömyyden ja katujen kunnossa- ja puhtaanapidon kannalta ja niiden 
asettamisessa on huomioitu paikalliset tarpeet. Oikaisuvaatimuksessa ei 
ole esitetty mitään sellaista, mikä antaisi aihetta muuttaa päätöksenteon 
kohteena olleita lupaehtoja. 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää edellä selostetuin perustein 

hylätä oikaisuvaatimuksen ja pysyttää voimassa 
päätöksensä 17.12.2025 § 137. 

  
Päätös   
 
   
Liitteet  
 Oikaisuvaatimus teknisen lautakunnan päätökseen mikroliikenneluvasta 17.12.2025 
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7 
Teknisten palveluiden vastaukset 2025 kuntalaisaloitteisiin 
  
Tekninen lautakunta 22.01.2026         
3/00.01.02.02/2026     
 
  
 
 
Valmistelija Teknisen toimen sihteeri Tuuli Rantala 

 
Tekniset palvelut on vastannut vuoden 2025 aikana aloitteentekijöille 
käsittelyyn tulleisiin kuntalaisaloitteisiin:  
 

aloite saapunut vastattu 
Kuparivuoren kentän kunnostaminen 16.6.2024 28.1.2025 
Liikenneturvallisuus Käköläntiellä, 
Luonnonmaalla ja erityisesti risteysalueella 
Käköläntien / Viialanmäentien ja Emmankujan 
risteyksen kohdalla 

21.10.2024 4.11.2025 

Liikennepuisto Naantaliin 25.10.2024 4.11.2025 
Kärkikolmiomerkki Elfvingintielle 4.11.2024 4.11.2025 
Vanhakaupungin liikennetilanne 9.11.2024 4.11.2025 
Penkkejä Luolalanjärven sillalle 11.11.2024 5.11.2025 
Rekki ulkokäyttöön 27.1.2025 5.11.2025 
Presidentintarpojaisten reitti (Luonnonmaan 
luoteispää) 17.3.2025 13.11.2025 

Kuntalaisaloite koskien Nuhjalantien 
turvallisuutta ja kovia ajonopeuksia 30.5.2025 4.11.2025 

Bussiliikennettä kaivataan Naantalin Humaliston 
alueelle 9.6.2025 30.12.2025 

Kuntalaisäänestys hotellin paikasta 1.7.2025 17.9.2025 
Liikennemerkkien poistaminen 7.7.2025 8.7.2025 
Luontopositiivisuutta pientareiden niittoon 21.7.2025 31.10.2025 
Korokkeen rakentaminen Maariankadun 
suojatielle Puistokadun kohdalle 16.10.2025 4.11.2025 

 
Oheismateriaali: luettelo kuntalaisaloitteista ja vastauksista 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee kuntalaisaloitteet tietoonsa 
saatetuksi ja loppuun käsitellyiksi. 

  
Päätös   
 
  



 
Naantalin kaupunki Esityslista 1/2026  15 
 
Tekninen lautakunta  22.01.2026 
 

 

 
8 
Ilmoitusasiat ja viranhaltijapäätökset 
  
Tekninen lautakunta 22.01.2026     
10/00.01.02.04/2026   
 
 
Valmistelija Teknisen toimen sihteeri Tuuli Rantala 

 
Viranhaltijapäätökset 
 
Tekninen johtaja 

- 10.12.2025 § 41/2025 Lupa- ja korttikoulutusten hankinnan 
puitesopimus 

- 12.12.2025 § 42/2025 Tarkastusinsinöörin tehtävien hoito 
 
Kiinteistöpäällikkö 

- 9.1.2026 § 1/2026 Varastotilojen vuokraaminen Kreivinniityn 
alatalon kellarista 

 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 

- 10.12.2025 § 158 Opinnäytetyön ”Mikroliikenneluvan lupaehtojen 
luominen Naantalin kaupungille” tilaaminen 

- 11.12.2025 § 159 Maanomistajan lupa kaupungin hallinnoimien 
maa-alueiden käyttämiseen Naantalin joulurauhan julistamisen 
aikana 24.12.2025 

- 18.12.2025 § 160/2025 Lupa Muumiparkin käyttämiseen 
kirpputoritapahtuman aikana 6.9.2026 

- 31.12.2025 § 161/2025 Määräaikaisten työntekijöiden 
palkkaaminen Viheryksikköön 2026 
 

Vesihuoltopäällikkö 
- 16.12.2025 § 1/2025 Hulevesikaivojen suodattimien hankinta 

 
Maankäyttöpäällikkö 

- 16.12.2025 § 28/2025 Kiinteistöarvioinnin asiantuntijapalvelut ajalle 
1.12.2025 (tavoite) -30.11.2029 

- 7.1.2026 § 1/2026 Tonttijaon muutos 019002004 (Luikkio) 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää olla käyttämättä kuntalain 92 §:n 
tarkoittamaa otto-oikeutta edellä selostetuissa 
viranhaltijapäätöksissä ilmeneviin päätöksiin. Ilmoitusasiat 
merkitään tiedoksi. 

 
Päätös   
 


